



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	08.08.25	Version No.:	I
----------------------	----------	--------------	---

John Lewis Stock Number	77057003
Name	The Marlow Negroni – 50CL
Ingredients	Marlow Gin Campari Punt Es Mes Vermouth
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	may contain sulphites
Net Quantity	50cl
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store in a cool, dry place, with the cork in.
Manufacturer's name and address	Wren House 68 London Road AL1 1NG
Instructions for use	Chill before use. Pour 100ml over ice and garnish with a slice of orange. Best sipped to the sounds of our Disco playlist – scan the QR code on the label to listen.

Alcoholic Strength	20.6%
aSuitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	No – Campari contains artificial colour